АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  11.06.2014

     1396
Об условиях приватизации

автомобиля УАЗ 2206

В соответствии с решением  Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 04.12.2013 г. №825/2-с «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2014 год» (с изменениями и дополнениями),   руководствуясь п. 3.3. ст. 3. Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции), утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 08.02.2012г. №503/2-с, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 30 июля 2014 года в 10.30 часов по адресу: Ленинградская область, г.Кингисепп, пр.Карла Маркса, д.2а, каб.404 аукцион по продаже автомобиля УАЗ 2206, 2001 года выпуска, (VIN)XТТ22060010034160, государственный номер В035ОО7 , цвет белая ночь, модель/№двигателя ЗМЗ-40210L/10097006, рабочий объем двигателя 2445 куб. см. (далее – муниципальное имущество).
2. Поручить Комитету по управлению имуществом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области  осуществление организации продажи муниципального имущества и осуществление функций продавца (далее – Продавец).

3. Аукцион проводится открытым по составу участников и закрытым по форме подачи предложений.
4. Решение об отказе в проведении аукциона может быть принято организатором не позднее 5 дней до наступления даты его проведения.

5. Установить:

5.1. Начальную цену аукциона за автомобиль  УАЗ 2206 в сумме 40 000 (сорок тысяч) рублей 00 копеек,  включая НДС;

5.2. Задаток - в сумме 4 000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек.
5.3. Период приема заявок на участие в аукционе, с прилагаемыми к ним документами - с 18 июня 2014 года по 14 июля  2014 года по рабочим дням: с 09. 00 часов до 17.00 часов (по пятницам с 09.00 часов до 16.00 часов) по адресу: Ленинградская область, г.Кингисепп, пр.К.Маркса, д. 2а, каб. 118.
5.4. Определение участников аукциона – 17 июля 2014 года в 16.30 часов по адресу: Ленинградская область, г.Кингисепп, п.К.Маркса. д.2а, каб.118.
6. Договор купли-продажи муниципального имущества  с победителем аукциона должен быть заключен не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по управлению имуществом МО «Кингисеппский муниципальный район» Мулина А.В.
8. Текст настоящего постановления подлежит публикации.
Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле